
Obsah čísla

 

Pozvánka na výstavu do Galerie 14

Městská část Praha 14, odbor kultury a občanských záležitostí, pořádá již čtvrtou výstavu věnovanou umělcům. V Galerii 14 na
náměstí Plukovníka Vlčka již proběhly tři výstavy výtvarníků z Prahy 14: Vladimíra Veselého z Hloubětína, Anny Poustové z Kyjí a
Romana Franty z Černého Mostu. Dalším umělcem, který se zde představí svými čtyřiceti pohybovými studiemi, je malíř, grafik, rytec
skla a mistr bojových umění František Kollman. Výstava bude slavnostně zahájena vernisáží, jež proběhne 10. října 2002 v 16 hodin,
a potrvá až do 31. října včetně. Úvodní slovo přednesou kunsthistorici prof. Miloš Diviš a dr. Josef Kešner, ředitel Galerie Platýz Martin
Chylík bude konferenciérem výstavy. V programu vystoupí spisovatel Pavel Vrána s recitací a účastníky vernisáže svou přítomností
překvapí i další umělci.

Všichni příznivci výtvarného umění jsou srdečně zváni. Galerie je otevřena vždy v úterý, středu a čtvrtek od 14-18 hodin.

obsah.html

